

HKE Holding ApS

Lupinmarken 300

8800 Viborg

CVR-nr. 30801849

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Henrik Korsgaard Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HKE Holding ApS
Lupinmarken 300
8800 Viborg

CVR-nr.: 30801849

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Korsgaard Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje aktier og anpartar samt øvrige værdipapirer og at drive investeringsvirksomhed og al forbindelse dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.986 t.kr. mod et overskud på 3.794 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.503)	(7.937)
Driftsresultat		(8.503)	(7.937)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		997.187	518.171
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.891.214	3.277.440
Andre finansielle indtægter		134.703	32.702
Andre finansielle omkostninger		(1.069)	(7.438)
Resultat før skat		5.013.532	3.812.938
Skat af årets resultat	2	(27.550)	(18.636)
Årets resultat		4.985.982	3.794.302
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.248.401	3.290.611
Overført resultat		1.437.581	203.691
		4.985.982	3.794.302

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.138.915	3.141.728
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.484.657	7.233.443
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>13.623.572</u>	<u>10.375.171</u>
Anlægsaktiver		<u>13.623.572</u>	<u>10.375.171</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.676	197.055
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.016
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.698	0
Tilgodehavender		<u>297.374</u>	<u>200.071</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.314.227	575.540
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.314.227</u>	<u>575.540</u>
Likvide beholdninger		<u>253.002</u>	<u>581.903</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.864.603</u>	<u>1.357.514</u>
Aktiver		<u>16.488.175</u>	<u>11.732.685</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.392.322	9.143.921
Overført overskud eller underskud		3.595.845	2.158.264
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		16.413.167	11.727.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig selskabsskat		69.508	0
Kortfristede gældsforpligtelser		75.008	5.500
Gældsforpligtelser		75.008	5.500
Passiver		16.488.175	11.732.685
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	9.143.921	2.158.264	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.248.401</u>	<u>1.437.581</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>12.392.322</u>	<u>3.595.845</u>	<u>300.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				11.727.185
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				<u>4.985.982</u>
Egenkapital ultimo				<u>16.413.167</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.657	4.127
Ændring af udskudt skat	0	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	(107)	3.509
	<u>27.550</u>	<u>18.636</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	731.250
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>731.250</u>
Opskrivninger primo	2.641.728	6.502.193
Afskrivninger på goodwill	0	(78.511)
Andel af årets resultat	997.187	3.969.725
Udbytte	0	(1.640.000)
Opskrivninger ultimo	<u>3.638.915</u>	<u>8.753.407</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.138.915</u>	<u>9.484.657</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Digi-Add A/S	Viborg	A/S	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Adibus A/S	Viborg	A/S	50,0
Mediaconnect ApS	Struer	ApS	35,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
